
Město Příbram - RM  16.01.2012

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 16.01.2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Jednání zahájil a řídil 1. místostarosta MUDr. Ivan Šedivý. 
Ověřovatelé: Svatopluk Chrastina
                      Ing. Juraj Molnár

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:

1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Hodnotící zpráva o plnění Koncepce prevence kriminality města na léta 2009 - 2011
7. Koncepce prevence kriminality města na léta 2012 - 2015
8. Osadní výbory - volby
9. Podání žádosti o dotaci z grantového řízení Oranžové hřiště pro rok 2012

10. Souhlas s přidělením čísla popisného
11. Žádost o dotaci z rozpočtu města (Rally Příbram Klub v AČR)
12. Žádosti o dotaci z rozpočtu města - II. kategorie
13. Návrh na přidělení bytu č. 34 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, …………….
14. Návrh na přidělení bytu č. 29 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro …………….
15. Návrh na přidělení bytu č. 33 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro …………….
16. Návrh na přidělení bytu č. 44 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro …………….
17. Návrh na přidělení bytu č. 21 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro …………….
18. Návrh na přidělení bytu č. 2 v DPS Příbram VI, Msgre. Korejse 155, pro …………….
19. Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro …………….
20. Žádost o udělení výjimky po splnění věkové kategorie 15 let věku dvou klientů Městských jeslí                     

a rehabilitačního stacionáře Příbram
21. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od……………. , pro příspěvkovou organizaci 

Městské jesle a rehabilitační stacionář
22. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od ……………. pro příspěvkovou organizaci 

Městské jesle a rehabilitační stacionář
23. Žádost o finanční příspěvek Nadace pro transplantaci kostní dřeně
24. Informace o změně v realizaci Veřejné služby od 01.01.2012
25. Aktualizace Přílohy č. 1 obecně závazné vyhlášky č. 3/2008 ze dne 15. prosince 2008 (přílohy: OZV          

č. 2/2009 ze dne 9. listopadu 2009, OZV č. 1/2010 ze dne    25. ledna 2010,  OZV č. 8/2010 ze dne 13. 
prosince 2010  a OZV 2/2011 ze dne 19. prosince 2011)

26. Žádosti o poskytnutí půjčky
27. Žádost Ochrany fauny ČR o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami I/1
28. Návrh z jednání bytové komise ze dne 15.12.2011
29. Petice „NE prodeji budov č.p. 102 a 103, které jsou od roku 1874 majetkem města Příbrami“
30. “Petice na zachování zdravotnického zařízení v objektu I. polikliniky čp. 102 a 103“
31. Žádost o ukončení smlouvy o pronájmu pozemků p. č. 4170/80 a p. č. 4172/207 v k. ú. Příbram
32. Žádost o alespoň částečnou náhradu ušlého zisku v souvislosti s rekonstrukcí náměstí T.G.Masaryka
33. Nabídka výkupu pozemku p. č. 69/2 v katastrálním území Zdaboř
34. Žádost o zřízení věcného břemene uložení rekonstruovaného NTL plynovodu přes pozemek p. č. 521/97 

v k. ú. Březové Hory



Město Příbram - RM  16.01.2012

2

35. Vyhodnocení záměru pronájmu NP č. 703 v Příbrami VIII/129
36. Dotace na zateplení budov z OPŽP
37. Žádost o prodloužení Smlouvy o poskytování sociální služby  v Azylovém domě Příbram
38. Změna stravovací jednotky Domova důchodců a navýšení úhrady za obědy pro klienty Pečovatelské služby 

města Příbram
39. Zrušení výběrového řízení a ukončení smluvního vztahu na zakázku Vybudování hlásných profilů 

kategorie C
40. Žádost Římskokatolické farnosti u kostela Nanebevzetí Panny Marie Příbram II – Svatá Hora o pronájem 

vodohospodářského majetku
41. Žádost o krátkodobý nouzový pronájem městského bytu v Příbrami VII, Březohorská 183
42. VŠERS – smlouva o partnerství
43. Žádost o souhlas s podáním žádosti o projekt
44. MŠ Klubíčko – souhlas  s podáním žádosti o dotaci ze Středočeského kraje
45. OPVK – žádost o výjimku
46. Finanční podpora lyžařskému sportu a bruslení v sezóně 2012
47. Různé

R.usn.č.1/2012      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  6

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Hodnotící zpráva o plnění Koncepce prevence kriminality města na léta 2009 - 2011

R.usn.č.2/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
            schválit Hodnotící zprávu o plnění Koncepce prevence kriminality města na léta 2009 – 2011.

                                                       hl.  pro  6

7) Koncepce prevence kriminality města na léta 2012 - 2015

R.usn.č.3/2012
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit Koncepci prevence kriminality města na léta 2012 – 2015.

                                                       hl.  pro  6

8) Osadní výbory -  volby

R.usn.č.4/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 
           1) „Volební řád  pro volby kandidátů na členy osadních výborů města Příbram“ ve znění dle přílohy č. 1, 

         2) termín konání voleb kandidátů na členy osadních výborů (zřízených ZM Příbram usnesením č.  
ZM/284/2011)  ve dnech  16. – 17.03.2012.

         II.   b e r e   n a   v ě d o m í
            „Informace starosty k volbám do osadních výborů města Příbram“.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM  16.01.2012

3

9) Podání žádosti o dotaci z grantového řízení Oranžové hřiště pro rok 2012

R.usn.č.5/2012
Rada    s c h v a l u j e 

podání žádosti o dotaci v rámci grantového řízení Oranžové hřiště na rok 2012 na projekt „Dětské hřiště 
Brodská ulice, Příbram VIII“, požadovaná dotace bude ve výši 700.000,- Kč. 

                                                       hl.  pro  6

10) Souhlas s přidělením čísla popisného

R.usn.č.6/2012
Rada    s o u h l a s í 
            s podáním žádosti Města Příbram o přidělení  čísla  popisného budovy restaurace ”Na Dole             

Marie”  v Příbrami VI – Březové Hory, (tj. nebytová část objektu na pozemku parc. č. 115/5 a 134/5  
k.ú. Březové  Hory).

                                                       hl.  pro  6

11) Žádost o dotaci z rozpočtu města (Rally Příbram Klub v AČR)

R.usn.č.7/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zařazení žádosti Rally Příbram Klub v AČR, IČ: 75150786,o poskytnutí dotace na uspořádání 34. 
ročníku Rally Příbram do rozpočtu kap. 716 - kultura na r. 2012.

                                                       hl.  pro  6

12) Žádosti o dotaci z rozpočtu města - II. kategorie

R.usn.č.8/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1)  zařazení 
-   1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČO: 28410491
-   Cyklo klub Příbram,  o.s., IČ: 48954021
-   Hokejový klub HC Příbram, IČO: 47072741
-   Volejbal Příbram, IČ: 26678756
do kategorie II dotací na sportovní aktivity v roce 2012,

              2) postup při rozdělení dotací v kategorii II.

                                                       hl.  pro  6

13) Návrh na přidělení bytu č. 34 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro paní …………….

R.usn.č.9/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 34 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro paní ……………..

                                                       hl.  pro  6
14) Návrh na přidělení bytu č. 29 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro paní …………….

R.usn.č.10/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 29 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, Příbram VII, pro paní ……………..
                                                       hl.  pro  6

15) Návrh na přidělení bytu č. 33 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní …………….

R.usn.č.11/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  16.01.2012

4

přidělení bytu č. 33 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ……………..
                                                       hl.  pro  6

16) Návrh na přidělení bytu č. 44 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní …………….

R.usn.č.12/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 44 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………..

                                                       hl.  pro  6

17) Návrh na přidělení bytu č. 21 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro paní …………….

R.usn.č.13/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 21 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro paní ……………..

                                                       hl.  pro  6

18) Návrh na přidělení bytu č. 2 v DPS Příbram VI, Msgre. Korejse 155, pro paní …………….

R.usn.č.14/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 2 v DPS Příbram VI, Msgre. Korejse 155, pro paní ……………..

                                                       hl.  pro  6

19) Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro pana 
…………….

R.usn.č.15/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS, pro pana ……………..
                                                       hl.  pro  6

20) Žádost o udělení výjimky po splnění věkové kategorie 15 let věku dvou klientů Městských jeslí a 
rehabilitačního stacionáře Příbram

R.usn.č.16/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o udělení výjimky po splnění věkové kategorie 15 let věku dvou klientů Městských jeslí a 
rehabilitačního stacionáře Příbram do února 2014.

                                                       hl.  pro  6

21) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od pana ……………., pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram

R.usn.č.17/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od pana ……………., pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář  Příbram v celkové částce 2.000,-Kč.

                                                       hl.  pro  6

22) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od pana ……………., pro příspěvkovou 
organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram

R.usn.č.18/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram - RM  16.01.2012

5

žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od ……………. pro příspěvkovou organizaci 
Městské jesle a rehabilitační stacionář  Příbram v celkové částce 2.000,-Kč.

                                                       hl.  pro  6

23) Žádost o finanční příspěvek Nadace pro transplantaci kostní dřeně

R.usn.č.19/2012
Rada    s t a h u j e
            žádost o finanční příspěvek Nadace pro transplantaci kostní dřeně ve výši 1.500,-Kč z dnešního jednání 

RM s tím, že materiál bude doplněn.

                                                       hl.  pro  6

24) Informace o změně v realizaci Veřejné služby od 01.01.2012

R.usn.č.20/2012
Rada    I.   b e r e    n a   v ě d o m í
            informace o změně v realizaci Veřejné služby od 01.01.2012.

            II.  s o u h l a s í 
            1) s možností rozšíření Veřejné služby na další oblasti,

2) s uzavřením písemné smlouvy ve věci organizování Veřejné služby mezi městem Příbram a krajskou 
pobočkou Úřadu práce v Příbrami,

            3)  s využitím institutu „Veřejně prospěšných prací“ pro zabezpečení kontroly výkonu Veřejné služby,
            4) s pověřením zaměstnance Odboru sociálních věcí a zdravotnictví Městského úřadu Příbram 

k aktualizaci volných míst pro výkon Veřejné služby.

                                                       hl.  pro  6

25) Aktualizace  Přílohy č. 1  Obecně  závazné  vyhlášky  č. 3/2008  ze  dne 15. prosince 2008 (přílohy: 
OZV č. 2/2009 ze dne 9. listopadu 2009, OZV č. 1/2010 ze dne 25. ledna 2010, OZV č. 8/2010 ze dne 13. 
prosince 2010 a OZV č. 2/2011 ze dne 19. prosince 2011)

R.usn.č.21/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost pana JUDr. Antonína Janáka, právního zástupce pana ……………., o nové projednání adresy 
Budovatelů 136, Příbram VIII v radě města a zastupitelstvu města. 
II.  u k l á d á
ekonomickému odboru předložit žádost pana JUDr. Antonína Janáka na zasedání ZM.

                                                       hl.  pro  6

26) Žádosti o poskytnutí půjčky

R.usn.č.22/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

1) schválit: a)  žádost o poskytnutí půjčky sdružení Cykloklub Příbram, o.s., Bratří Čapků 329, 261 01  
Příbram VII, IČ 48954021, ve výši 400.000,- Kč,

                 b) žádost sdružení Volejbal Příbram, v Lukách 330, 261 01 Příbram, IČ 26678756,                
o poskytnutí půjčky ve výši 1.500.000,- Kč,

2) revokovat usnesení č. 135/2011/ZM.
                                                       hl.  pro  6

27) Žádost Ochrany fauny ČR o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami I/1

R.usn.č.23/2012
Rada    s c h v a l u j e 

ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami I/1 dle Smlouvy o nájmu NP – s tříměsíční 
výpovědní lhůtou - ke dni 31.3.2012 pro organizaci Ochrana fauny ČR se sídlem Zámecká ul., P.O.Box 
44, Votice.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM  16.01.2012

6

28) Návrh z jednání bytové komise ze dne 15.12.2011

R.usn.č.24/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 19 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 1+0, …………….na 6 
měsíců, 
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 151, 1+1, manž. ……………. na 
6 měsíců,
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 34 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 2+0, ……………., na 3 
měsíce,
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, manž. ……………. na 
6 měsíců,
5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 38 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 2+0, ……………. na 6 
měsíců,
6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Příbrami VII, S. K. Neumanna 222, 1+0, …………….
na 6 měsíců,
7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 1+0, byt pro veř.prosp.zam. 
– Městská Policie, ……………. na 3 roky,
8) přidělení bytu č. 27 v Příbrami IV, Čs.armády 5, 2+0, 44,61 m², sociální byt, …………….,
9) zařazení uvolněného bytu č. 2 v Příbrami IV, Čs.armády 4, 1+0, 38,00 m² dle Zásad jako byt pro 
příjmově vymezené osoby.

                                                       hl.  pro  6

29) Petice „NE prodeji budov č.p. 102 a 103, které jsou od roku 1874 majetkem města Příbrami“

R.usn.č.25/2012
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í
             petici „NE prodeji budov č.p. 102 a 103, které jsou od roku 1874 majetkem města Příbrami“.
           
             II.   u k l á d á
             odboru právnímu předložit tento materiál k projednání v zastupitelstvu města.

                                                       hl.  pro  6

30) Petice za zachování zdravotnického zařízení v objektu I. polikliniky čp. 102 a 103

R.usn.č.26/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í
             "Petici za zachování zdravotnického zařízení v objektu I. polikliniky č.p. 102 a 103".

            II.   u k l á d á
           odboru právnímu předložit tento materiál k projednání v zastupitelstvu města.

                                                       hl.  pro  6

31) Žádost o ukončení smlouvy o pronájmu pozemků p. č. 4170/80 a p. č. 4172/207 v k. ú. Příbram

R.usn.č.27/2012
Rada    s c h v a l u j e 

ukončení smlouvy o pronájmu pozemků (p. č. 4170/80 a p. č. 4172/207 v katastrálním území Příbram), 
č. SaP 67/OP/2009 ze dne 19.5.2009, s ……………. ke dni 31.1.2012 s tím, že bude elektřina vč. 
elektro-skříně z pozemku p. č. 4172/207 v k. ú. Příbram ke dni ukončení nájemní smlouvy odstraněna.

                                                       hl.  pro  6

32) Žádost o alespoň částečnou náhradu ušlého zisku v souvislosti s rekonstrukcí náměstí 
T.G.Masaryka

R.usn.č.28/2012
Rada    I.   n e s c h v a l u j e 

poskytnutí peněžitého daru paní …………….



Město Příbram - RM  16.01.2012

7

      II.   n e d o p o r u č u j e   ZM
schválit poskytnutí peněžitého daru paní ……………..

                                                       hl.  pro  6

33) Nabídka výkupu pozemku p. č. 69/2 v katastrálním území Zdaboř

R.usn.č.29/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

nabídku výkupu pozemku p. č. 69/2 v katastrálním území Zdaboř.

II.   u k l á d á
odboru právnímu předložit nabídku výkupu pozemku p. č. 69/2 v katastrálním území Zdaboř na 
zasedání ZM.

                                                       hl.  pro  6

34) Žádost o zřízení věcného břemene uložení rekonstruovaného NTL plynovodu přes pozemek p. č. 
521/97 v katastrálním území Březové Hory

R.usn.č.30/2012
Rada    s c h v a l u j e 

podání návrhu na vklad věcného břemene NTL plynovodu, po zaměření stávajícího věcného břemene 
tzv. „ze zákona“, ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., Klišská 940, Ústní nad Labem, přes pozemek p. č. 
521/97 v katastrálním území Březové Hory, který je ve vlastnictví města Příbram.

                                                       hl.  pro  6

35) Vyhodnocení záměru  pronájmu NP č. 703 v Příbrami VIII/129

R.usn.č.31/2012
Rada    s c h v a l u j e 

pronájem nebytového prostoru č. 703 v Příbrami VIII/129 pro Mateřskou školu, Příbram VIII, Školní 131 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce za částku 1,-- Kč/m

2
/rok (základní nájemné) povýšené 

každoročně o míru inflace, za účelem užívání nebytového prostoru pro individuální činnost s dětmi a 
jejich rodiči a  část jako skladové prostory.

                                                       hl.  pro  6

36) Dotace na zateplení budov z OPŽP  

R.usn.č.32/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í
           informace k možnosti podání žádostí na zateplení budov z OPŽP.

           II.   u k l á d á
1) Městské realitní kanceláři zadat zpracování aktualizace energetických auditů na MŠ Školní, MŠ 
Speciální a MŠ Pohádka,

2)  Městské realitní kanceláři zadat zpracování energetických auditů na objekty: 

a) Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496, adresa: J. Drdy 496, 261 01 Příbram VII
b) Alternativní mateřská škola, adresa: Školní 143, 261 01 Příbram VIII
c) Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII, adresa: 28. října 55, 261 01 Příbram VII
d) Mateřská škola Klubíčko, adresa: Okružní 200, 261 01 Příbram VII
e) Mateřská škola Perníková chaloupka, adresa: Kutnohorská 101, 261 01 Příbram VII
f) ZUŠ Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351, adresa: Jungmannova 351, Příbram III

3)  Odboru silničního hospodářství a investic zadat zpracování projektové dokumentace na objekty:

a) Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496, adresa: J. Drdy 496, 261 01 Příbram VII
b) Alternativní mateřská škola, adresa: Školní 143, 261 01 Příbram VIII



Město Příbram - RM  16.01.2012

8

c) Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII, adresa: 28. října 55, 261 01 Příbram VII
d) Mateřská škola Klubíčko, adresa: Okružní 200, 261 01 Příbram VII
e) Mateřská škola Perníková chaloupka, adresa: Kutnohorská 101, 261 01 Příbram VII
f) ZUŠ Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351, adresa: Jungmannova 351, Příbram III

III.   s c h v a l u j e

zadání zakázky na zpracování žádostí o dotace na objekty:

a) Mateřská škola, Příbram VII, Jana Drdy 496, adresa: J. Drdy 496, 261 01 Příbram VII
b) Alternativní mateřská škola, adresa: Školní 143, 261 01 Příbram VIII
c) Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII, adresa: 28. října 55, 261 01 Příbram VII
d) Mateřská škola Klubíčko, adresa: Okružní 200, 261 01 Příbram VII
e) Mateřská škola Perníková chaloupka, adresa: Kutnohorská 101, 261 01 Příbram VII
f) ZUŠ Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351, adresa: Jungmannova 351, Příbram III

bez výběrového řízení. 
                                                       hl.  pro  6

37) Žádost paní ……………. o prodloužení Smlouvy o poskytování sociální služby v Azylovém domě 
Příbram

R.usn.č.33/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost paní ……………. o prodloužení Smlouvy o poskytování sociální služby v Azylovém domě 
Příbram.

                                                       hl.  pro  6

38) Změna stravovací jednotky Domova důchodců a navýšení úhrady za obědy pro klienty Pečovatelské 
služby města Příbram

R.usn.č.34/2012
Rada    s c h v a l u j e 

změnu stravovací jednotky Domova důchodců a navýšení úhrady za obědy pro klienty Pečovatelské 
služby města Příbram  o navýšení DPH o 4% od 1. 2. 2012.

                                                       hl.  pro  5
                                                                                                nehlasoval 1

39) Zrušení výběrového řízení  a ukončení smluvního vztahu na zakázku Vybudování hlásných profilů 
kategorie C

R.usn.č.35/2012
Rada    I.   s o u h l a s í

s ukončením smluvního vztahu na zakázku Vybudování hlásných profilů kategorie C s firmou FIEDLER 
- MÁGR, Grünwaldova 297/18, 370 01 České Budějovice, IČ: 11350237.

II.   r u š í 
zadávací řízení na zakázku Vybudování hlásných profilů kategorie C.

III.  u k l á d á
odboru silničního hospodářství a investic vypsat nové zadávací řízení na zakázku Vybudování hlásných 
profilů kategorie C.

                                                       hl.  pro  6

40) Žádost Římskokatolické farnosti u kostela Nanebevzetí Panny Marie Příbram II – Svatá Hora o 
pronájem vodohospodářského majetku

R.usn.č.36/2012
Rada    s o u h l a s í



Město Příbram - RM  16.01.2012

9

     s pronájmem vodojemu Svatá Hora a vodovodního řadu L60 Římskokatolické farnosti u kostela 
Nanebevzetí Panny Marie Příbram II – Svatá Hora za symbolické roční nájemné ve výši 1.000 Kč.

                                                       hl.  pro  6

41) Žádost o krátkodobý nouzový pronájem městského bytu v Příbrami VII, Březohorská 183

R.usn.č.37/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 
            krátkodobý pronájem bytu č. 44 v Příbrami VII, Březohorská 183 panu ……………..

                                                       hl.  pro  6

42) VŠERS – smlouva o partnerství

R.usn.č.38/2012
Rada    s c h v a l u j e 

„Smlouvu o partnerství bez finančního příspěvku“ mezi Vysokou školou evropských a regionálních 
studií, o.p.s., Žižkova 6, České Budějovice jako příjemcem a městem Příbram jako partnerem v projektu 
„Vědecká knihovna VŠERS – Via Gnome“ v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace.

                                                       hl.  pro  6

43) Žádost o souhlas s podáním žádosti o projekt

R.usn.č.39/2012
Rada    s o u h l a s í
            s podáním žádosti o projekt NAEP Ekonomicko-sociální změny ve strukturálně slabších regionech jako 

šance pro budoucnost – propojení systému vzdělávání a zaměstnání.

                                                       hl.  pro  6

44) MŠ Klubíčko – souhlas s podáním žádosti o dotaci ze Středočeského kraje

R.usn.č.40/2012
Rada    s o u h l a s í

s podáním žádosti ředitelkou MŠ Klubíčko o dotaci z Fondu sportu, volného času a primární prevence 
Středočeského kraje určenou na opravu pískoviště včetně dopadové plochy kolem klouzačky.

                                                       hl.  pro  6

45) OPVK – žádost o výjimku

R.usn.č.41/2012
Rada    u d ě l u j e 

výjimku dle čl. VII bodu 6 písm. a) vnitřní směrnice č. 2/2011 „Zásady a postupy při zadávání veřejných 
zakázek“ pro výběrové řízení:

      1)  Na realizaci oponentského rozboru v projektu OPVK 1.1
2)  Na realizaci jazykových kurzů tří vzdělávacích skupin v projektu OPVK 1.3

                                                       hl.  pro  6

46) Finanční podpora lyžařskému sportu a bruslení v sezóně 2012

R.usn.č.42/2012
Rada    s c h v a l u j e 

finanční podporu lyžařskému sportu ve výši 550.000,- Kč s DPH a bruslení ve výši 100.000,- Kč s DPH 
v rámci projektu prevence kriminality mládeže pro žáky příbramských základních škol v sezóně 2012.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM  16.01.2012

10

47) Různé     

Zápis ověřili:
Svatopluk Chrastina
Ing. Juraj Molnár

MUDr. Ivan Šedivý 
1. místostarosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 08. 01. 2012

Ověřeno: 23. 01. 2012
Vyvěšeno: 23. 01. 2012




